СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» октября 2017 года № 642/17

г. Луганск

Об утверждении перечня субъектов хозяйствования, которые имеют право

осуществлять вывоз муки всех сортов на территорию Российской

Федерации и других стран (кроме Украины)

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), с постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 18.07.2017 № 451/17

«Об установлении льгот и квот в Луганской Народной Республике по вывозу

муки» (с изменениями), с постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 30.08.2017 № 559/17 «Об утверждении объема квот

на вывоз муки всех сортов субъектами хозяйствования Луганской

Народной Республики на территорию Российской Федерации и других стран

(кроме Украины)», на основании решения (протокол от 15.09.2017 № 3)

Межведомственной комиссии по вопросам, связанным с вывозом муки всех

сортов субъектами хозяйствования Луганской Народной Республики

на территорию Российской Федерации и других стран (кроме Украины),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень субъектов хозяйствования,

которые имеют право осуществлять вывоз муки всех сортов на территорию

Российской Федерации и других стран (кроме Украины) в пределах

установленных квот на период c августа по октябрь 2017 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и действует до 1 ноября 2017 года.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики  С. И. Козлов